

Ordförande: Maria Lundborg, 073-771 00 14  
Vice ordförande: Susanna Berg Isherwood, 073-779 53 69  
Kassör: Tommy Blomster, 070-545 46 42  
Sekreterare: Ann Höök, 076-853 43 93  
Tävlingsansvarig: Leif Elmgren, 070-434 79 02  
Webbansvarig: Gert Olsson, 070-731 39 55  
Hemsida: [www.kinnafotoklubb.se](http://www.kinnafotoklubb.se)  
E-post: [info@kinnafotoklubb.se](mailto:info@kinnafotoklubb.se)  
Medlemsavgift: Vuxen: 250 kr/år, ungdom 0–25 år: 20 kr/år  
Plusgiro: 475 29 72-2  
Möteslokal: PRO-gården, Prästgatan 3, Kinna

Hör gärna av dig till oss om du vill bli medlem och har några frågor. Är du nyfiken på oss men inte säker på om du vill gå med i vår klubb kan du prova på att komma till våra möten kostnadsfritt de två första gångerna. Välkommen!

*Kinna fotoklubb samarbetar med ...*

 **Studieförbundet  
Vuxenskolan**

# Kinna **fotoklubb**

## MED BILDEN I CENTRUM



Programblad för hösten 2023

Foto: Gert Olsson

## Hej alla!

I höst är det precis 70 år sedan som vår klubb bildades av ett gäng fotointresserade män. Som väl är har tiderna förändrats så sedan ganska länge har vi varit minst lika många kvinnor i fotoklubben. Vi ska förstås fira vårt **jubileum** på något sätt så i skrivande stund undersöks möjligheten för en utställning. (Uppdatering: Vi har nu bokat in oss för att ställa ut våra alster i Kinna bibliotek från och med början av november.)

Det var ett tag sedan vi anordnade en **fotoresa med övernattnig**, men nu blir det äntligen av! Resan går till Söderåsen och inkvarteringen på Pensionat Söderåsen är redan bokad för de som anmält sig till Gert Olsson (se hans kontaktuppgifter på baksidan).

Vad händer mer, förutom det som står på nästa sida? Jo ...

**Fotostafetten**, som är en rolig övning i bildseende, drar igång igen. Om du vill delta i den nya omgången anmäler du dig via e-post till [susanna@sbtext.com](mailto:susanna@sbtext.com). Susanna skickar dig så småningom ett foto som du får spinna vidare på och associera fritt till med ett eget foto (gammalt eller nytaget) som sedan nästa person i kön får utgå från. Stafetten presenteras sedan vid avslutningen.

Liksom förra terminen drar vi (som lotter ur en burk) ett **bildtema** inför nästkommande möte. Temat meddelar vi sedan på Facebook och på hemsidan. Vill du visa hur du tolkar temat tar du med 1–5 bilder på ett USB-minne.

**Angående fika:** När vi träffas i lokalen kommer det som tidigare finnas kaffe och te till en kostnad av 10 kr/person. Vill man ha något mer till sin kopp tar man med det själv om inget annat sagts innan. Var och en tar alltid med sin **egen fika till utomhusmötena**.

*På grund av olika omständigheter som vi inte kan styra över kan ändringar i programmet behöva göras. Håll er därför uppdaterade på hemsidan eller på Facebook.*

## Höstens träffar

**28 augusti:** Utomhusfotografering (om vädret tillåter) vid Sju Strömmar i Torestorp. För att ta vara på ljuset träffas vi kl. 18.30 vid "gamla affären" (korsningen Älvseredsvägen, Öxabäcksvägen och Öresjövägen) – samåk gärna! *Ansvarig för mötet är Gert K.*

**25 september:** Ann visar bilder från sin resa i Egypten. Den som vill visar också bilder från föregående mötet vid Sju Strömmar. Planering även för utställningen i höst. *Ansvarig för mötet är Ann.*

**30 oktober:** Prisbelönta fotografen Agneta Dellefors besöker oss och berättar om sin passion, gatufotografering! Ing-Britt visar sedan bilder från sin resa i Norge. *Ansvarig för mötet är Ing-Britt.*

**27–29 oktober:** Fotoresa till Söderåsens Nationalpark (se föregående sida).

**Början av november:** Vernissage för vår jubileumsutställning på Kinna bibliotek. (Vi meddelar exakt datum för utställningen senare.)

**27 november:** Gatufototema! Ta med era bästa gatufotobilder och visa oss andra. Bildskörden från Söderåsen vill vi också se. *Ansvarig för mötet är Maria L.*

**11 december:** Avslutning. Gert O. visar bilder från sin resa till Ecuador. Leif avslöjar resultatet av klubbmästerskapet och Susanna redovisar höstens fotostafett. *Ansvariga för mötet är Susanna och Leif.*

*Som vanligt håller vi våra möten **sista måndagen i månaden kl. 18.30** i **PRO:s lokaler** om inget annat är angett.*

